
        
        
        
    
        
            epodatelna@zs-majakovskeho.cz
            +420 596 311 196
        

    

    
        
                            
                                            
                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                

                                            
                                                            
                                                                                                                Domů
                                                                                                        
                                                                                

                                            
                                                            
                                                                                                                Škola
                                                                                                        
                                                                                        
                                    
                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Kontakty
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                GDPR
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Rozvrh hodin
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Organizace školního roku
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Organizační řád
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Školské poradenské pracoviště
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Úřední deska
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Pronájem tělocvičny
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Vnitřní režim školy & Zvonění
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Slovo ředitele
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Ze života školy
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Ředitel informuje
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                                                    

        
                                                                            

                                

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                Pro rodiče
                                                                                                        
                                                                                        
                                    
                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Konzultační hodiny
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Metodik prevence
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Výchovný poradce
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Uvolnění žáka z vyučování
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Zápis do 1. třídy
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                                                    

        
                                                                            

                                

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                Pro žáky
                                                                                                        
                                                                                        
                                    
                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Kroužky
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Školní řád
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Žákovský parlament
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Sportovní úspěchy
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Úspěchy v soutěžích
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                                                    

        
                                                                            

                                

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                Jídelna
                                                                                                        
                                                                                        
                                    
                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Jídelníček
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Kontakt & Informace
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                i-Canteen
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                                                    

        
                                                                            

                                

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                Projekty
                                                                                                        
                                                                                        
                                    
                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                Realizovali jsme
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                AdTech
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                OKAP II
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Šablony na majáčku
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Národní plán obnovy
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Národní plán doučování
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                MAP III
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                Dějepis+
                                                            
                                                                                                            

                                                                                                                                    

        
                                                                            

                                

                                                    

                                            
                                                            
                                                                                                                Fotogalerie
                                                                                                        
                                                                                

                                    

                    

    

                    
                
                                            

                                                        

                
                                        
                        
                                                            Vítejte na stránkách ZŠ a MŠ Majakovského

                                                                                

                        [image: ]
                    

                                    

                            
        
                    
                
    
        
            
                
                    Mateřská škola
                    Školní jídelna
                    Školní družina
                

                
                    Rozvrh hodin
                    Elektronická žákovská
                    Jídelníček
                    Facebook
                    Virtuální prohlídka
                

            

        

    




    
        
                        
                Novinky

                Další novinky ze světa školy
            

            
                
                                
                            
                    

                

                        
                Zápis do 1. třídy pro školní rok 2024/2025

                                    Vážení rodiče, 

od chvíle, kdy došlo ke schválení
sloučení ZŠ a MŠ Majakovského a ZŠ a MŠ U Studny pod hlavičkou a názvem ZŠ a MŠ
U Studny, spolupracují obě organizace tak, aby celý proces byl co
nejefektivnější. Naším zájmem je, aby rodiče, kteří chtěli zapsat své dítě na
současnou ZŠ Majakovského (jsou se školou spokojeni, mají to blízko, je tam
starší sourozenec atd.) této možnosti využili. Z...


                                            

        

            
                            
                    

                

                        
                Okresní kolo ve vybíjené

                                    Dne
10.4.2024 proběhlo okresní kolo ve vybíjené, do kterého se opět probojovali i
žáci naší školy.

Po velmi
vyrovnaných bojích, se žákům podařilo získat skvělé 5. místo.






Děkujeme
všem žákům, kteří se podíleli na tomto výborném sportovním úspěchu. 

Mgr. Radek Krnáč


                                                    
                            Sportovní úspěchy
                    

                            

        

            
                            
                    

                

                        
                4.A - beseda s policií

                                    Dne 10.
4. 2024 se třída 4.A zúčastnila besedy s Městskou policií Karviná na téma
šikana. Žáci se dozvěděli o druzích, formách a následcích šikany. Poutavým
způsobem byli žáci seznámeni s tímto vážným tématem a dozvěděli se, kde hledat
pomoc a komu se mají případně svěřit.

Bc. Kamil Pietrowski


                                                    
                            Ze života školy
                    

                            

        

                    

            

        

    




    
        
            
                [image: Budova základní školy a mateřské školy Majakovského]
            

            
                ZŠ a MŠ Majakovského

                Jsme škola, která vzdělává děti již od roku 1966. Zaměřujeme se především na sport a jazyky, kdy hlavní sportovní úspěchy sklízíme především v basketbale. Primárním cílem naší školy je však vzdělávání děti s různorodými zájmy, které se snažíme podporovat a rozvíjet nejen v rámci školní výuky, ale rovněž prostřednictvím mimoškolních aktivit.
                Další informace
            

        

    




    
        Spolupracujeme s oddílem TJ Sokol Karviná!
    



    
        
            
                
                    Virtuální prohlídka

                    Navštivte naší školu za pomocí virtuální prohlídky a pojďte se podívat, jak to u nás vypadá! Uvidíte prostředí, které každodenně navštěvuje přes 250 dětí a více jak 40 zaměstnanců.
                    Virtuální prohlídka
                

				
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
            

			
                Máme vlastní videoklip

                V roce 2017 se nám podařil natočit vlastni videoklip, ve kterém můžete najít naše žáky včetně všech zaměstnanců základní a mateřské školy. Videoklip vznikl na počest oslavy 50 let školy.
                YouTube
            

        

    



            
            
                
                    
                        Jídelníček

                        Zobrazit celý jídelníček
                    

                    
                        
                        
                 10.04.2024 - Středa

                

                                    
                        Oběd 1
                        Pol.Kuřecí vývar s těstovinou, Rybí filé zapečené se sýrem, bramborová kaše, obloha zelná s koprem, Bílá káva/Džus/Voda
                    

                                    
                        Oběd 2
                        Pol.Kuřecí vývar s těstovinou, Vepřové maso v dušené mrkvi s hráškem, brambor, Bílá káva/Džus/Voda
                    

                            
   
                    
                 11.04.2024 - Čtvrtek

                

                                    
                        Oběd 1
                        Pol.Krkonošská bramboračka, Cikánská pečeně, rýže, Ovoce, Ochucené mléko/Džus/Voda
                    

                                    
                        Oběd 2
                        Pol.Krkonošská bramboračka, Honzíkovy buchty s tvarohem, Ovoce, Ochucené mléko/Džus/Voda
                    

                            
   
                    
                 12.04.2024 - Pátek

                

                                    
                        Oběd 1
                        Pol.Mrkvová s kuskusem, Vejce vařené, čočka na kyselo, chléb, okurek, Čaj ovocný slazený/neslazený/Voda
                    

                            
   
            
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    Kalendář

                    Zobrazit celý kalendář
                

                
                    
            
            
                Žádné naplánované události
            
        
    
                

            

        

    


    
        
            
                Spolupracujeme

            

            
                
                    
                        
                            [image: Logo - Sokol]
                            [image: Logo - Sokol]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Logo - Boyvs]
                            [image: Logo - Bovys]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Logo - Mažoretky MiKaDo Karviná]
                            [image: Logo - Mažoretky MiKaDo Karviná]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Logo - Statutární město Karviná]
                            [image: Logo - Statutární město Karviná]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Logo - Střední škola techniky a služeb Karviná]
                            [image: Logo - Střední škola techniky a služeb Karviná]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Logo - HBK Karviná]
                            [image: Logo - HBK Karviná]
                        
                    

                

            

        

    


            
                
    
        
            
                Domů
                Novinky
                Kalendář
                Jídelna
                Kontakty
            

            
                                    Přihlásit se
                                Prohlášení o přístupnosti
                Ochrana oznamovatelů
                Magistrát města Karviné
            

            
                Majakovského 2219
                

                734 01 Karviná - Mizerov
                

                

                

                Tel.: +420 596 311 196
                

                E-mail: skola@zs-majakovskeho.cz
            

            
                Základní škola  a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace
            

        

    

    
        
            Designed by Patrik Kadlec
Powered byPHPCore
        

    

        

        
    
    
        
    


        
    
        
            
        

        

        
            
            
        

    


        
    
        
            
            
        

        

    


        
    
        
            

            
            
                
                
                
                    
                    
                    
                

                
                    
                        
                            :
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            :
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

        
            
        

    


        
    

    

    

    


        






                                        
    

    